LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN: “NDERTIMI I PARKUT FOTOVOLTAIK “GJORICA SOLAR PARK”, ME KAPACITET Ti INSTALUAR 40 MW DHE VEPRAVE NDIHMESE ME VENDNDODHJE NE GJORICE,

BASHKIA BULQIZE, ME SUBJEKT ZHVILLUES SHOQERINE “INFO-TELECOM ALBSOLAR 4 SH.P.K””;

NENSTACIONI ELEKTRIK 110/35 KV
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SHENIME TEKNIKE:

1. Sistemi koordinativ: KRGJSH 2010.
2. Koordinatat dhe pérmasat jané né m.

LEGJENDA:
KUFIRI | PRONES SOLAR PARK GJORICA
LINJE AJRORE
LUMIDRINII ZI
KANALE KULLIMI KRYESORE
—  ARGJINATURA
E— 1ZOIPS KRYESORE
(FEFFEEEEEEERER PANELE PV
= STACION TRANSFORMIMI
== INVERTER STRING
L] =T KABINE ELEKTRIKE
_@ SHTYLLE ELEKTRIKE 110 kV
R PROFIL TERTHOR RRUGE
X KUOTA E TOKES/EKZISTUESE
X KUOTA E SISTEMIMIT
$H KORDINATAT E PRONES
PLANI I VENDOSJES SE OBJEKTIT SHK. 1: 2500
AR & PARAMETRAT E ZHVILLIMIT:
Sipérfagja totale e proneés: 401,808 m?
Siperfagja totale né plan e paneleve: 158,762 m?
Lartésia maksimale e strukturés mbi toké (Nenstacioni Elektrik): 5.62m
Siperfagja e godines se Nenstacionit Elektrik 346.80 m?
Siperfagja e platformes se Nenstacionit Elektrik 3354.75 m?
Lartésia minimale e paneleve nga toka: 0.8m
Fugia e instaluar 40MWp DC (35.6 MWp AC)
Prodhimi vjetor 62,440,389 kWh/Vit

'SOLAR PARK GJORICA" ZK.1764
GJORICE NR.PASURIVE QE PERFSHIN
ZONA |
NR. NR.pas SIPERFAQUA o Distancat e platformés sé Nenstacionit Elektrik:
» NN-FRS E pASURISE :
2
38/10 pM.:pq_m 1764 Veri: Distanca minimale nga kufiri i pronés: 1.95m;
1 . Peréndim:  Distanca minimale nga kufiri i pronés: 11.35 m;
2 |38/11) 41134 i Jug: Distanca minimale nga kufiri i pronés: 2.37 m;
3 |38/13| 23,303 1764 Lindje: Distanca minimale nga kufiri i pronés: 356.08 m;
4 38/15 45304 1764
5 |38/16 36,316 1764
6 | 38/22 91,510 1764
7 38/24 42,382 1764
8 38/25 12,994 1764
9 38/26 82,459 1764
POZICIONI KADASTRAL  SHK. 1: 5000 HARTA TOPOGRAFIKE  SHK. 1: 5000 10 38/27 10231 | 1764

REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI KOMBETAR I TERRITORIT
DHE UJIT

MIRATOHET
KRYE KK.T.U.

Z. Enea Karakagi
Ministér 1 Infrastru

Miratuar me Vendim té¢ KKTU Nr. 61 Date: 25/09/2025

LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN:

“NDERTIMI I PARKUT FOTOVOLTAIK “GJORICA
SOLAR PARK”, ME KAPACITET TE INSTALUAR 40 MW
DHE VEPRAVE NDIHMESE, ME VENDNDODHJE NE
GJORICE, BASHKIA BULQIZE, ME SUBJEKT ZHVILLUES
SHOQERINE “INFO-TELECOM ALBSOLAR 4 SH.P.K””
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) . PLANVENDOSJE PER OBJEKTIN: PARKU
EMERTIMITFLETES: || porOvOLTAIK GIORICA SOLAR PARK 40 %V)
PROJEKTUES:

ZHVILLUES:

FAZA PROJEKTIT PROJEKT TEKNIK

SHKALLA NR. FLETES NR. 1 KOPJEVE
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